中原大學　收文簽辦單

主辦單位：資訊處資訊服務組

承 辦 人：葉 平

來文日期：113年04月02日

來文機關：資訊軟體協會

來文主旨：敬邀 貴校學生參與「iPAS-「初級」資訊安全工程師
-能力研習衝刺班」課程，另檢附本會數轉大學資安
學院系列課程資訊，協請轉知相關系所，請查照。

說明：
一、依據中華民國資訊軟體協會113年4月2日(113)軟協理字第

1130000118號函辦理。
二、旨揭課程4月27日及5月4日於台北市中山區中山北路3段22

-1號新設工大樓 5樓 C區中華民國資訊軟體協會大同辦公
室D01大會議室上課。

三、課程費用新台幣9,500元。
四、報名日期自即日起至4月19日止。
五、報名網址:https://www.cisanet.org.tw/Course/Detail/

5232。
六、全程出席並通過課後測驗之學員頒發結業証書。

擬辦：
一、擬轉知學術單位收發文。
二、文自存。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139004622

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 資訊處 資
訊服務組

組長 葉  平 113/04/08
16:08:49(
承辦)

 2 資訊處 資訊長 陳世綸 如擬 113/04/08
16:26:26(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139004622